
I

~

r

I
I
I

I .

I

I
I

I
i

~r,~

i
-,.

:tI~

" .;(

3

-_lA I

~--- /
~=-~\

lJ~
4 6

:..!{tO'fJ!e

26(!si L 2J

- M- M.

HAUPTGRUPPE 8 AUFBAU

5

@~

1l '
4445

JP
43

41
I

42 32

2

\r@~

I J9 48
47

40

33

12

33

13

38-'

.f{"

~

14

Ri Irltnf..1 A 41

Nachtrag 5
T YD 3

wu..y. -. '"

""'"1

Frischluft

ab Fg..Nr. 311 2000001

-"

J

J

"

8 - 30b

\~

www.ty
p3

.in
fo



Rj Irltnf,,1 A 41 T v c 3 8 -30c

Hachtrag 5
, ':

HAUPTGRUPPE 8 AUFBAU
Bild Ersatztei le-Nr. Benennung Stück Typ und Modell

FRISCHLUFT

ab Fg. -Nr. 311 2000001

(bis Fg. -Nr. 310 2500000
beachte Bildtafel 15)

1 311 819071 Frischluftdüse links 1

2 311 819072 Frischluftdüse rechts 1

3 311 819 465 Blende für Entlüftung 8 311-314

4 315819471
I

Einsatz 1 315-318

'für Luftaustritt links

315819472 Einsatz 1 315-318

für Luftaustritt rechts

5 361 819479 Dämpfung 2 361-368

für Entlüftung
6 311 867 493 Keder 2 315-318

für Entlüftungsblende
8/70 - 581 wolkenweiß

7 311 819519 Dichtung für Frischluftkasten 1

8 11.3819549 Klammer für Frischluftführung 4 311-314,361-364; M 121
9 311819549 Klammer für Frischluftkasten 4

10 311 819 551 Fri'schluftklappe links 1
- 311 819552 Frischluftklappe rechts 1

11 311 259 197 Klemmscheibe 2
12 311 819565 Fri sch Iuftkasten-Untertei I 1

13 N 20 025 1 Pfropfen A 12 x 1 1 315-318,365-368
14 311 259 199 C Wasserab laufschlauch 1

15 311 819 577 Fri schluftkasten-Oberte il 1." .;

16 411 819757 Gummimetall-Lager 4 311-314,361-364; M 121
17 N 11 695 2 Scheibe 6, 1 8 311-314,361-364; M 121
18 N 11 006 2 Sechskantmutter M 6 8 311-314,361-364; M 121
19 311 819579 Dichtung für Fris.chluftklappenöffnung 2

im Frischluftkasten

20 113 819597 Klemmplatte für Zug 2

am Frischluftkasten
21 113 819 599 HaIter für Zug 2

am Frischluftkasten
22 N 13.968 1" Linsenblechschraube B 4,8 x 13 2
23 311 819611 Frisch luftrgul ierung 1 I
24 ,N'12 226 2 Federscheibe B 6 2

1

25 N 14 138 9 Linserischraube AM 6 x 10 2
26 311819619 Zug 500 mm links 1

für Fri sch Iuftregu Iierung I

27 311 819 620 Zug 300 mmrechts

für Frischluftregulierung
28 311 259325 B Befestigungskla'mmer für Züge 2

an Frischluftregulierung
7"

www.ty
p3

.in
fo



I' ---.- .".-~---

L-

dildtafel A 41 Typ 3 8 -30d

Nachtrag 5

29 113 819 661 F Knopf für Frischluftregulierung 2

30 113819663 Kappe für Knopf 2

31 113819607 Lager für Frischluftregulierung 2

an Schalttafel

32 311 819675 Klappe links 1 311-314,361-364; M 121

in Frischluftführung
- 311 819676 Klappe rechts 1 311-314,361-364; M 121

in Frischluftführung

33 311 819703 Frisch Iuftausströmer 2

34 311 819707 Leitblech für Frischluft 1

35 10,2154 Sechskantschraube M 6 x 15 4

36 N 11 695 2 Scheibe 6, 1 4

37 311 819873 Abzweigstück links 1

für Frischluft

38 311 819874 Abzweigstück rechts
für Frischluft

39 311 819877 Verbindungs schlauch links

für Frischluftausströmer

40 311819878 Verbindungsschlauch rechts

für Frischluftausströmer

41 311 819905 Frischluftführung- Vorderte i I 1 311-314, 361-364; M 121
42 311 819 909 Fri sch luftführung-H intertei I 1 311-314,361-364; M 121

43 311 959 113 Frisch luftgeb läse 1 311-314, 361-364 M 121
44 N 11 692 2 Scheibe 5, 1 4 311-314, 361-364; M 121

45 N 11 115 1 Sechkantmutter B M 5 4 311-314,361-364; M 121

46 311 971 913 Kabeltülle 12,5 x 2 1 311-314, 361-364; M 121
47 113959511 Schalter 1 311-314, 361-364; M 121

für Frischluftgebläse

48 113959513 A Knopf für SchaIter 1 311-314,361-364;M 121
49 113 959 529 Sechskantmutter M 10 x 1 1 311-314,361-364; M 121

www.ty
p3

.in
fo


	Seite1



